ualescant. Quarto propter medicamentū  
 incontinentie. Sapiē. iiii. Etas senectutis  
 vita immaculata. Vñ Ambro. in hexame.  
 Senectus inquit hoīs in moribus dulcior  
 in consilijs vtilior: in constantia subeundi  
 mortē paratior: ad repumēdum libidines  
 fortior. Idem Ambro. dicit ad Valerium.  
 Erubescat senectus que se emendare non  
 pōt. Nō em̄ canices annoꝝ: sed morum cō  
 mendanda est. Jō dr. lxxv. dist. c. tanta.  
 Quāto senes sunt mortī viciniōres: tanto  
 debent esse puriores. Sūt em̄ qdam senes  
 q̄ dolent q̄ non sunt adeo potentes in ope  
 carnali sicut fuerūt: et si nō p̄nt vti opatio  
 ne: vtuntur tñ imaginatione turpi atq; lo  
 cutiōe. Ac fabulant de turpib⁹ eoz perpe  
 tratis. Tales sunt i malicijs indurati. Ex  
 emplum i Salomone. iij. Reg. xj. vbi dicit  
 Lū esset senex deprauatū ē cor ei⁹ p mulie  
 res. Tales etiam fuerunt illi senes. de qui  
 bus Danie. xiiij. Egressa est iniquitas a se  
 nioribus qui videbantur regere populum.  
 Ideo homo qui vult sancte viuere in senec  
 tute debet incipere in iuuentute: nec de  
 bet nimitū cōsiderare in sua virtute: sed in dei  
 gratia dicendo cū propheta. Ne proicias  
 me in tēpore senectutis. Cuius exemplum  
 patet in vitaspa. de illo qui. lx. annos caste  
 vixerat: et tamen sexagesimo anno corru  
 ptus obiit. Propter has rōnes debent se  
 nes honorari. Sed contra hoc faciunt qui  
 annosos homines derident: querentes in  
 hoc recreatiōem qd̄ eis vertit in periculuz  
 animarū suaz: et grauit̄ pro talibus sola  
 tijs in futuro puniētur: q̄a oēs maledictio  
 nes et blasphemias: quas ille sic puocatus  
 profert ipsi iugebunt. Quia dicit regula iu  
 ris. Qui occasionem damni dat: damnum  
 dedisse videtur. vt patet de iniuria et dam  
 na. lib. vj. c. si culpa. Debemus igit̄ eos ho  
 norare corde: ore et opere. In corde bona  
 de ipsis opinādo. quia dicitur. xviiij. q. ij. c.  
 Diffinimus. q̄ de senibus presumendū est  
 bonū: q̄ ppter canicē quam habet est ho  
 norabilis. fm̄ qd̄ dicit Frā. per. lib. ij. de re.  
 vtri. fortu. c. lxxiiij. Boni senis veneranda  
 canices. Sequit̄ ibidem. Quis tam corru  
 pto sensu tanq; obliquo pōt esse iudicio vt  
 nō candidoz libroz calathos q̄ nigrantū

carbonū cistas aspicere: siq; transforman  
 dus sit cigno similē malit esse q̄ conuo. Itē  
 ore debemus eos honorare laudando cō  
 mendando et c. Itē opere eis assurgendo.  
 vt ptz Leui. xix. Loram cano capite cōsur  
 ge: et honora psonam senis. ¶ Sed magf  
 Egidius li. j. de regimine p̄nci. parte. iij.  
 recitat sex malas cōditiōes senū ex dictis  
 Aristo. ij. retho. Ne igit̄ deū offendant di  
 cendū est q̄liter se debēt in his malis cōdi  
 tionibus h̄re. Prima conditio senum est q̄  
 sunt increduli: q̄a in multis experti sunt: et  
 sic cognoscunt hoies in multis mētiri et sic  
 credunt omnes alios mētiri et deceptores  
 esse. Ideo dicitur. ij. retho. q̄ senes multis  
 annis vixerunt et in pluribus decepti sunt  
 ppter hanc expientā cōtingit in pluribus  
 eos incredulos esse. Iuuenes in experti sunt  
 sup malicias hoim: ideo facilliter credunt.  
 ¶ Scdo sunt naturaliter suspiciosi. Pue  
 ri em̄ qui multa mala nō fecerūt: innocen  
 tes iunt sua innocentia alios mensurant:  
 et oia referūt in meliorem partē: et credunt  
 oēs esse bonos. Ideo dr. xxij. q. iij. ca. In  
 nocens. Qui innocens est: sp̄ bene credit:  
 et iudicat bene de alijs. Senes ho multis  
 annis vixerunt: et in multis peccauerunt.  
 Peccata alioꝝ mensurāt fm̄ ea que gesse  
 rūt in seipsis: ppter quod vt plurimum cre  
 dūt alios malos esse: et in peiorē partē refe  
 rūt eoz opa. Jō dr. ij. Retho. Senes vixe  
 runt multis annis: et esse nō pōt qn̄ in mul  
 tis peccauerit. Ideo sunt mali et suspiciosi  
 et oia in deteri⁹ estimāt. Sed quō se h̄re de  
 bent in illo defectu. Rñr q̄ sepi⁹ dñt illud  
 dictū ch̄ri in mēte reuoluere: qd̄ h̄r Lu. vj  
 Nolite iudicare et non iudicabimini. Et du  
 bia in meliorem partem debent interpreta  
 ri. q̄ dicit in regula iuris. Que possunt bo  
 no vel malo anio fieri debēt in meliorē par  
 tem interpretari. Jō dr. xj. q. iij. c. non solum.  
 q̄ vterq; reus est q̄ falsum de alio profert et  
 q̄ crimina cito credit. ¶ Tertio sunt pusil  
 lanimes et timidi: q̄a dr. ij. Retho. Infrigi  
 datio s̄parat viam formidini. ¶ Quarto  
 sunt cupidi et auari et tenaces. Vñ Inno.  
 in lib. de vtilitate cōditionis humane. Se  
 nex inquit tenax et cupidus tristis et que  
 rulosus est. Nam senes res tpales facilliter